
	14 – quinta-feira, 01 de Agosto de 2019	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
Art. 2º - DESIGNAR, nos termos do art. 63 da Lei 20.748 de 25 de 
junho de 2013, a servidora NILCILENE DE OLIVEIRA, MASP 
1397779-8, para exercer a Função Gratificada de Regulação em Saúde 
– FGRSA-1, da Diretoria de Regulação Assistencial, no âmbito da 
Superintendência de Programação Assistencial;

Art. 3º - - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.

Belo Horizonte, 05 de junho de 2019.
Carlos Eduardo Amaral Pereira da Silva

Secretário de Estado de Saúde de Minas Gerais

RESOLUÇÃO SES Nº 6723, de 16 de maio de 2019.
O Secretário de Estado de Saúde, no uso das suas atribuições e tendo 
em vista o disposto no art. 63 da lei 20.748 de 25 de junho de 2013,
RESOLVE:
Art. 1º - DISPENSAR, nos termos do art. 63 da Lei 20.748 de 25 de 
junho de 2013, o servidor LEANDRO JOSE BARROS LELIS, MASP 
752.658-5, da Função Gratificada de Regulação em Saúde – FGRSA-3, 
da Subsecretaria de Regulação em Saúde, a partir de 08/05/2019.
Art. 2º - - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.

Belo Horizonte, 16 de maio de 2019.
Carlos Eduardo Amaral Pereira da Silva

Secretário de Estado de Saúde de Minas Gerais
30 1255656 - 1

HJXXIII 1353626-3 Nilza Helena Maria de Souza 1º 21/10/2013 a 19/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1042663-3 Paulo Augusto Kfuri de Araujo 5º 26/04/2014 a 04/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1042664-1 Paulo Roberto Lima Carreiro 5º 30/09/2014 a 28/09/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1351623-2 Roberta Lacerda Tiengo 1º 04/10/2013 a 02/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 0971948-5 Rosangela Cecilia Machado 3º 02/05/2014 a 18/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1318463-5 Alcides Trancoso Junior 1º 29/11/2012 a 25/01/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1223795-4 Alcione Viana de Oliveira 2º 13/05/2014 a 11/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1353850-9 Ana Carolina Oliveira de Moraes 1º 01/10/2013 a 20/01/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1343650-6 Daniele Cristina Proenca de Faria 1º 24/03/2014 a 09/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1351594-5 Ederson de Carvalho 1º 01/10/2013 a 29/09/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1343658-9 Erika Damazio 1º 30/09/2013 a 06/10/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1109643-5 Fernanda de Queiroz Vieira Campos 2º 29/09/2013 a 27/09/2018 15/05/2019 3
HJXXIII 1086412-0 Guilherme Geraldo Martins Felicio 1º 19/07/2011 a 21/09/2016 15/05/2019 1
HJXXIII 1086445-2 Ivete Duarte Ferreira 2º 07/05/2014 a 11/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1040608-0 Izelia de Assis Silva 6º 02/12/2013 a 12/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1040663-5 Johson Meireles Moreira 6º 02/10/2013 a 15/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1100443-9 Josilene Gonçalves Nunes 2º 14/05/2014 a 12/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1042274-9 Marcelo Gomes Girundi 5º 21/04/2014 a 06/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1040589-2 Maria da Penha Silva 6º 02/10/2013 a 06/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1353638-8 Rosilene Carolina dos Santos 1º 02/10/2013 a 30/09/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1208805-0 Simone Francisco Peito 2º 02/10/2013 a 30/09/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1063121-6 Tricia Simoes Lima 3º 02/10/2013 a 30/09/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1365212-8 Adriana Camargos Ferreira de Almeida 1º 14/05/2014 a 12/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1114764-2 Vivian Pacheco de Lemos 2º 01/10/2013 a 29/09/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1039374-2 Marilia Antonia Araponga 5º 30/06/2014 a 28/06/2019 15/07/2019 1
HJXXIII 0296516-8 Paulo Francisco de Oliveira 3º 25/08/2018 a 25/08/2018 15/07/2019 1

HEM 1346614-9 Fabiana Aparecida Neves Saraiva 1º 16/07/2014 a 15/07/2019 16/07/2019 2
HEM 1254019-1 Ana Paula Starling 1º 16/06/2014 a 14/07/2019 16/07/2019 2
HEM 1368384-2 Luciana Goretti Ferreira da Silva 1º 07/07/2014 a 07/07/2019 16/07/2019 1
HEM 1368421-2 Wellington Nunes de Oliveira 1º 08/07/2014 a 10/07/2019 16/07/2019 1
HAC 0353333-8 Amelia Maria Fernandes Pessoa 2º 21/09/2013 a 19/09/2018 22/07/2019 2
HAC 1369723-0 Carlos Roberto Sousa Teixeira 1º 15/07/2014 a 13/07/2019 22/07/2019 1
HAC 1368278-6 Ingrid Kelly Diniz dos Reis 1º 07/07/2014 a 05/07/2019 22/07/2019 1
HAC 1362434-1 Janaina Cristiene Costa Braga 1º 19/03/2014 a 10/07/2019 22/07/2019 1
HCM 1099672-6 Carlos Antonio Suski Torres 3º 20/07/2014 a 20/07/2019 22/07/2019 1
HCM 1086864-4 Maria Helena da Silva Mateus 3º 17/07/2014 a 15/07/2019 22/07/2019 2
ADC 1091506-4 Cristiane de Oliveira Costa 1º 01/07/2014 a 11/07/2019 19/07/2019 3
ADC 1367893-3 Daniel Fernando Alves 1º 07/07/2014 a 05/07/2019 19/07/2019 1
ADC 1367890-9 Cristiano Victor Fortunato 1º 03/07/2014 a 01/07/2019 19/07/2019 1
ADC 1319526-8 Katiuscia Martins de Matos 1º 03/07/2014 a 05/07/2019 19/07/2019 2
ADC 1367893-3 Daniel Fernando Alves 1º 07/07/2014 a 05/07/2019 19/07/2019 1
ADC 1368411-3 Ludmila Pego Modesto 1º 02/07/2014 a 06/07/2019 19/07/2019 1
ADC 1367944-4 Karen Luiza de Miranda 1º 07/07/2014 a 06/07/2019 19/07/2019 1
ADC 1225662-4 Renata Queiroz Xavier Lopes 1º 07/07/2014 a 07/07/2019 19/07/2019 3
ADC 1139872-4 Katia Lopes Ribeiro 1º 09/07/2014 a 07/07/2019 19/07/2019 3
ADC 1368018-6 Paula Tamiris Candeias Gonçalves 1º 09/07/2014 a 07/07/2019 19/07/2019 1
ADC 1037590-5 Maria Dilma Ferreira Borges 5º 07/07/2014 a 05/07/2019 19/07/2019 1

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIGno uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018 CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do art. 112, 
do ADCT da CE /1989, ao(s) servidor(es):

Unidade Masp Servidor Quinquênio A partir de Total Cargo
HJXXIII 1042520-5 Adriane Soares Lopes Pinto 5º 02/05/2019 5 1
HJXXIII 1037277-9 Antonio Monteiro Ezequiel 5º 17/09/2018 7 1
HJXXIII 1039202-5 Jose Correa Brasil 6º 05/01/2019 9 1
HJXXIII 1042396-0 Márcia Helena de Jesus T. De Souza 5º 07/05/2019 5 1

HAC 1041324-3 Maria Angela Braga 6º 25/07/2019 7 1

Alice Guelber Melo Lopes
Diretora de Gestão de Pessoas

MASP: 669360
31 1255754 - 1

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE 
FÉRIAS PRÊMIO, nos termos da resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003, ao(s) servidor(es) lotado(s) no(a):

Unidade Masp Servidor Meses Dec/Quinq A partir de Cargo
ADC 1226278-8 Douglas Guimarães Lemos 1 2º 12/08/2019 1
ADC 0346732-1 Geraldo Moreira de Andrade 1 6º 12/08/2019 2
ADC 0388045-7 Jurandir Santos de Brito 1 5º 01/08/2019 1
ADC 1039305-6 Matilde Paulina de Oliveira Filha 8 2º, 3º, 4º e 5º 01/08/2019 1
ADC 1042752-4 Patricia Sette Camara Valente 1 4º 01/08/2019 1
ADC 1042325-9 Rosangela do Carmo Rangel Rezende 9 3º, 4º e 5º 01/08/2019 1
ADC 1040540-5 Shirley do Carmo Guimaraes Miguel 3 6º 01/08/2019 1
ADC 1091162-6 Sonia Maria Moreira 3 3º 07/08/2019 2
ADC 1205050-6 Tancredo Ribeiro da Silva 1 1º 05/08/2019 1

CEPAI 1283989-0 José Eustáquio Dias 1 1º 12/08/2019 1
CEPAI 1295512-6 Lívia Aparecida Santos Rodrigues 1 1º 19/08/2019 2
CEPAI 1307913-2 Maria José Pinto Costa 1 1º 06/08/2019 1
CMT 1042418-2 Joana D’arc Aparecida 3 5º 01/08/2019 1
CSPD 1294926-9 Alessandra Aparecida Adao do Carmo Vieira 1 1º 01/08/2019 1
CSPD 1252982-2 Cleonice Aparecida de Souza 1 1º 01/08/2019 2
CSPD 1050992-5 Geraldo Celso de Miranda 1 3º 01/08/2019 1
CSPD 1041559-4 Ondina Alves Flausino 1 5º 14/08/2019 1
CSPD 1294936-8 Rosana Claudia Ribeiro 1 1º 01/08/2019 1
CSPD 1313586-8 Rosilene Aparecida da Silva 1 1º 01/08/2019 1
CSPD 1211235-5 Wagner Valadão Reimao de Melo 1 2º 02/08/2019 1
CSPD 1105758-5 Wanderson Luiz Batista 1 2º 01/08/2019 1
CSSFA 0281040-6 Eliane de Fátima Barbosa Machado 1 3º 20/08/2019 4
CSSFe 1304562-0 Cleitiane Paulino Coelho 1 1º 23/08/2019 1
CSSI 1300367-8 Glaucius Marcus da Silva Nery 1 1º 01/08/2019 1
CSSI 1089797-3 Vania Aparecida da Silva 1 2º 01/08/2019 2
CSSI 1089187-7 Wanderson da Silva 1 1º 01/08/2019 2
HAC 1214625-4 Ana Paula Bhering Nogueira 1 2º 01/08/2019 1
HAC 1127609-4 André Tadeu Lopes Moreira 1 2º 02/08/2019 2
HAC 1352035-8 Aparecida Pinto Lana 1 1º 05/08/2019 1
HAC 1299902-5 Ariana Pereira da Cunha 1 1º 11/08/2019 1
HAC 1090297-1 Fernando de Araújo Medeiros 1 1º 02/08/2019 2
HAC 1356384-6 Henrique Rezende Cancado 1 1º 01/08/2019 1
HAC 1103761-1 Israel Antônio dos Santos Filho 1 1º 30/08/2019 3
HAC 1089198-4 Juliana Nunes dos Santos Ribeiro 1 2º 01/08/2019 2
HAC 1205297-3 Karina Antunes 1 1º 15/08/2019 2
HAC 1170568-8 Lucas Rosa Pereira 1 1º 15/08/2019 4
HAC 1322178-3 Marcos André Marques Portella 1 1º 22/08/2019 1
HCM 1095474-1 Agnalda Aparecida de Souza 1 2º 09/08/2019 2
HCM 1264280-7 Jacqueline da Conceição dos Santos 1 1º 15/08/2019 1
HCM 1310555-6 Leonardo Brasil Oliveira Costa 1 1º 01/08/2019 1
HCM 1086864-4 Maria Helena da Silva Mateus 2 2º 04/08/2019 2
HCM 1088733-9 Maria José de Almeida Rocha 1 1º 01/08/2019 2
HCM 1299039-6 Sabrina Milane de Oliveira Alcantara 1 1º 12/08/2019 1
HGV 1093614-4 Adelaide Aparecida dos Santos 1 2º 05/08/2019 2
HGV 1162056-4 Claudia Calmon de Almeida 1 2º 23/08/2019 1
HGV 1299815-9 Cristiane Nascimento Lima 1 1º 26/08/2019 1
HGV 1037294-4 Dagmar Fatima de Abreu 5 3º, 4º e 5º 26/08/2019 1
HGV 1205731-1 Luciana Correa Souza Vargas da Silva 1 2º 23/08/2019 1
HGV 1305440-8 Michele Sayuri Kanno 1 1º 23/08/2019 1

HIJPII 1255481-2 Betania Claudiano de Oliveira 1 1º 15/08/2019 2
HIJPII 1308306-8 Bruna Batista Pereira 1 1º 01/08/2019 1
HIJPII 1038548-2 Carmem Fatima Moreira de Carvalho 1 1º 20/08/2019 1
HIJPII 1082798-8 Claudia Mara Tristao Pinto 1 5º 13/08/2019 1
HIJPII 1232982-7 Denia Daniela de Souza 1 1º 02/08/2019 1
HIJPII 1052100-3 Eliane Helena Alves 1 3º 15/08/2019 1
HIJPII 1294541-6 Graciela Sant`” ana Tomaz 1 1º 01/08/2019 1
HIJPII 1104259-5 Luciene Rodrigues Menezes 1 2º 19/08/2019 1
HIJPII 1087228-1 Luiz Carlos da Rocha 1 2º 12/08/2019 2
HIJPII 1299594-0 Maria das Graças Vieira Sena 1 1º 01/08/2019 1
HIJPII 1040779-9 Maria Eva Fialho 1 6º 01/08/2019 1
HIJPII 1252059-9 Maria Regina Silva do Nascimento 1 1º 01/08/2019 2
HIJPII 1041776-4 Paulo Fernando Souto Bittencourt 1 5º 05/08/2019 1
HIJPII 1258428-0 Raquel Fonseca Ribeiro de Oliveira 1 1º 19/08/2019 2
HIJPII 1167322-5 Risolia Teles da Cruz de Andrades Pereira 1 1º 01/08/2019 3

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG
Presidente: Fábio Baccheretti Vitor

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIGno uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos 
termos do § 4º do art. 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):

Unidade Masp Servidor Quinquênio Período RF Cargo
MOV 1089000-2 Adriana Ribeiro de Rezende Bernardo 3º 01/03/2010 a 27/02/2015 28/06/2019 2

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIGno uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018 CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do art. 112, 
do ADCT da CE /1989, ao(s) servidor(es):

Unidade Masp Servidor Quinquênio A partir de Total Cargo
HRAD 0220502-9 Carlos Augusto Bueno Zico 5º 31/03/2019 7 2
HIJPII 1042718-5 Alberto Andrade Vergara 5º 04/06/2019 5 1

Alice Guelber Melo Lopes
Diretora de Gestão de Pessoas

MASP: 669360
31 1255758 - 1

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIGno uso das atribuições 
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos 
termos do § 4º do art. 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):

Unidade Masp Servidor Quinquênio Período RF Cargo
HJXXIII 1308098-1 Adelane Pimenta da Costa 1º 04/07/2012 a 29/05/2016 15/05/2019 1
HJXXIII 1202279-4 Carlos Leonardo Malta Braga 1º 01/06/2011 a 29/05/2016 15/05/2019 3
HJXXIII 1039751-1 Dayse Puff 6º 30/07/2010 a 05/08/2015 15/05/2019 1
HJXXIII 1039824-6 Eliane Luiz da Silva 6º 28/07/2010 a 26/07/2015 15/05/2019 1
HJXXIII 1091822-5 Ellis Cristina de Oliveira 2º 22/10/2009 a 09/03/2015 15/05/2019 2
HJXXIII 1125427-3 Fabiana Augusta da Silva Rodrigues 1º 23/04/2014 a 23/04/2019 15/05/2019 4
HJXXIII 0836013-3 Izabel Tereza Lemos Barbosa 2º 21/10/2009 a 02/11/2014 15/05/2019 1
HJXXIII 1039463-3 Jose Ezequiel Paixao 7ª 29/04/2011 a 26/04/2016 15/05/2019 1
HJXXIII 1364274-9 Josy Oliveira Lima Lavalle Cruz 1º 25/04/2014 a 23/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1364046-1 Kenia Kilza Moreira de Souza 1º 23/04/2014 a 27/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1364044-6 Liliane Oliveira Dias 1º 15/04/2014 a 23/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1304548-9 Lucas Rodrigues Motta 1º 23/04/2014 a 21/04/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1273351-5 Marcela Pinto de Freitas 1º 23/04/2014 a 21/04/2019 15/05/2019 3
HJXXIII 1364317-6 Maira Ribeiro de Souza 1º 24/04/2014 a 22/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1042661-7 Maria Elizabeth Soares Marques 5º 26/04/2014 a 24/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1308255-7 Poliana Lacerda Guerra 1º 18/07/2012 a 16/07/2017 15/05/2019 1
HJXXIII 1104481-5 Rosane Coelho de Paula 3º 21/04/2014 a 22/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1364356-4 Silvana Piedade Gonçalves Arantes 1º 23/04/2014 a 21/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1041822-6 Wander Costa Santos 6º 25/04/2014 a 23/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1364041-2 William Soares Costa 1º 16/04/2014 a 21/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1364518-9 Alexsandrino Oliveira Barroso 1º 16/04/2014 a 24/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1040772-4 Ana Maria Salvador Pereira 6º 04/11/2013 a 03/11/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1210690-2 Andre Batista Ferreira 2º 29/10/2013 a 27/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1365272-2 Barbara Chaves de Paula 1º 29/04/2014 a 02/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1210692-8 Bruno de Castro 2º 03/11/2013 a 07/11/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1042386-1 Consuelo Silva 5º 30/04/2014 a 04/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1040494-5 Cristina Bento da Silva 6º 28/10/2013 a 26/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1207841-6 Debora Carla Moreira Queiroz 1º 29/04/2014 a 27/04/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1364268-1 Euclides Figueiredo de Castro Neto 1º 30/04/2014 a 30/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1050476-9 Fabio Henrique Fernandes Teixeira 2º 28/10/2013 a 26/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1126684-8 Flavia Albergaria Iamin de Paula 2º 31/10/2013 a 29/10/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1114565-3 Helvécio Grandinetti 2º 30/10/2013 a 28/10/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1223335-9 Juliana de Alcantara Moreira Pereira 2º 27/04/2014 a 25/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1163837-6 Luciene Gomes de Oliveira 1º 01/05/2014 a 29/04/2019 15/05/2019 3
HJXXIII 1040761-7 Marisa Antonieta Dias Santos 6º 03/11/2013 a 18/03/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1361444-1 Salathiel do Nascimento Govea 1º 06/03/2014 a 25/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1271840-9 Zane Perreiras de Paulo 1º 28/04/2014 a 02/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1039129-0 Zulmira Barbosa 6º 26/05/2014 a 24/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1087224-0 Aida Katia de Paulo 1º 24/09/2013 a 27/09/2018 15/05/2019 3
HJXXIII 1103941-9 Alexandra Souza Cunha 2º 28/10/2009 a 01/12/2014 15/05/2019 1
HJXXIII 1091220-2 Alexandre Eustáquio Ribeiro de Almeida 2º 28/10/2013 a 26/10/2018 15/05/2019 3
HJXXIII 1040228-7 Aurea Teixeira dos Santos 6º 12/12/2012 a 10/12/2017 15/05/2019 1
HJXXIII 1042415-8 Cilmara Ferreira Lopes 5º 04/05/2014 a 02/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1042241-8 Crispiniano Carlos Paiva de Oliveira 5º 20/04/2014 a 01/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1365285-4 Debora Gomes de Oliveira 1º 22/04/2014 a 03/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1241435-5 Denize da Costa Ferreira 1º 22/09/2013 a 22/10/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1297723-7 Irenilda Furtado Gomes 1º 01/05/2014 a 01/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1210710-8 Jose Ricardo da Silveira 2º 23/10/2013 a 21/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1351600-0 Luciana de Lourdes Borges Gomes 1º 23/09/2013 a 21/09/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1099305-3 Neide Maria Santos Ferreira 2º 23/10/2009 a 24/12/2014 15/05/2014 2
HJXXIII 1082231-0 Reinaldo Aparecido Dias Soares 3º 25/10/2013 a 13/11/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 0293153-3 Sandro Mariano de Souza 2º 27/10/2013 a 25/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1103764-5 Vanessa Almeida Borges 2º 25/10/2009 a 26/10/214 15/05/2019 1
HJXXIII 1220030-9 Yane Cristina Barbosa de Paula 2° 03/05/2014 a 03/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1353661-0 Wilton Bonato dos Santos 1º 21/10/2013 a 08/11/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1103878-3 Zenaide Pereira de Amaral 2º 27/10/2009 a 06/11/2014 15/05/2019 1
HJXXIII 1042568-4 Andre Hermógenes da Silva 5º 11/05/2014 a 09/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1162200-8 Armando Pinto Monteiro Neto 2º 27/09/2013 a 25/09/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1091918-1 Bernardo Costa Taranto Goulart 2º 28/09/2013 a 05/11/2018 15/05/2019 4
HJXXIII 1073448-1 Carlos David Ribeiro 3º 22/04/2014 a 05/05/2019 15/05/2019 3
HJXXIII 1082341-7 Cheng T Ping 3º 26/09/2013 a 24/09/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1351588-7 Cristiane Caldeira Alves 1º 25/09/2013 a 13/11/2018 15/05/2018 1
HJXXIII 1359598-8 Cynthia Cayres de Oliveira 1º 10/02/2014 a 05/05/2019 15/05/2018 1
HJXXIII 1082241-9 Daniel Fonseca da Silva 3º 26/09/2013 a 24/09/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1351590-3 Diena Andrade dos Santos 1º 25/09/2013 a 25/09/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1042629-4 Dilce Maria Andrade da Silva 5º 08/05/2014 a 06/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1091039-6 Julian Ferreira Pose 3º 10/05/2014 a 08/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1215075-1 Leida Cristina de Oliveira 1º 26/09/2013 a 24/09/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1209216-9 Lucinete Edina Teixeira de Andrade 1º 06/05/2014 a 04/05/2019 15/05/2019 3
HJXXIII 1042540-3 Marcus Vinicius Mourao Mafra 5º 25/04/2014 a 07/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 0884781-6 Monica da Conceicao Pacheco 1º 06/05/2014 a 04/05/2019 15/05/2019 4
HJXXIII 1364557-7 Patricia Aparecida Alves Fraga 1º 06/05/2014 a 06/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1073134-7 Ricardo Costa Val do Rosario 2º 27/09/2013 a 16/02/2019 15/05/2019 3
HJXXIII 1364537-6 Sabrina Moreira de Paula 1º 05/05/2014 a 03/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1086560-8 Simone Maria da Silva 1º 26/09/2013 a 04/10/2018 15/05/2019 3
HJXXIII 1095079-8 Willian Alexandre Pires 3º 14/04/2014 a 09/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1042396-0 Marcia Helena de Jesus T.de Souza 5º 02/05/2014 a 12/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1082345-8 Aloisio Cardoso Junior 3º 06/10/2013 a 04/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1352587-8 Ana Claudia Paula dos Santos 1º 11/10/2013 a 11/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1223117-1 Brenda Guimaraes da Silva 2º 13/05/2014 a 11/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1037685-3 Carlos Henrique Sena do Amaral 6º 09/05/2014 a 12/05/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1091270-7 Claudete Alves da Silva Torres 3º 23/04/2014 a 12/05/2019 15/05/2019 2
HJXXIII 1042455-4 Dayse Luce Brandao Figueiredo 5º 27/04/2014 a 26/04/2019 15/05/2019 1
HJXXIII 1040514-0 Irene Modesto do Carmo 6º 04/10/2013 a 02/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1040833-4 Lucia Ferreira dos Santos 6º 10/10/2013 a 11/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1208776-3 Marisa Michele Benicio da Silva 2º 15/10/2013 a 14/11/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1040574-4 Maria Aparecida da Conceicao 6º 04/10/2013 a 26/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 1082232-8 Maria Aparecida de Souza Gomes 3º 05/10/2013 a 09/10/2018 15/05/2019 1
HJXXIII 0349674-2 Maria Benedita Vicente 6º 13/10/2013 a 29/10/2018 15/05/2019 2
HJXXIII 1040870-6 Marlene Trindade Rosa 6º 08/10/2013 a 09/10/2018 15/05/2019 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3201907312112430114.


